МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА И ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

П Р И К А З

«_____»____________ 2020 г.						                    № ___________

                                                                    г. Махачкала

Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы в Министерстве строительства и жилищно-коммунального хозяйства Республики Дагестан, исполнение должностных обязанностей по которым связано с использованием сведений, составляющих государственную тайну, при назначении на которые может не проводиться конкурс

В соответствии с частью 3 статьи 20 Закона Республики Дагестан от 12 октября 2005 года № 32 «О государственной гражданской службе Республики Дагестан», приказываю:

1. Утвердить Перечень должностей государственной гражданской службы в Министерстве строительства и жилищно-коммунального хозяйства Республики Дагестан, исполнение должностных обязанностей по которым связано с использованием сведений, составляющих государственную тайну, при назначении на которые может не проводиться конкурс.
2. Признать утратившим силу приказ Министерства строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Республики Дагестан от 20.04.2016 г. №  65 «Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы в Министерстве строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Республики Дагестан, исполнение должностных обязанностей по которым связано с использованием сведений, составляющих государственную тайну, при назначении на которые может не проводиться конкурс».
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

         Министр                                                                                                   М.Д. Баглиев

Утвержден
приказом Министерства строительства
и жилищно-коммунального хозяйства РД
от _______________ 2020 г. № ________

Перечень
должностей государственной гражданской службы в Министерстве строительства и жилищно-коммунального хозяйства Республики Дагестан, исполнение должностных обязанностей по которым связано с использованием сведений, составляющих государственную тайну, при назначении на которые может не проводиться конкурс

	Руководство

	1. Первый заместитель министра.

	2. Заместители министра.

	Управление финансов и административно-правового  обеспечения

	1. Начальник управления.

	2. Начальник отдела государственной службы и противодействия коррупции
3. Консультант отдела государственной службы и противодействия коррупции

	Управление жилищной политики

	1. Начальник управления.

	2. Начальник отдела учёта и обеспечения жилищных прав отдельных категорий граждан.

	Управление коммунальной инфраструктуры

	1. Начальник управления.

	2. Заместитель начальника управления

	3. Начальник отдела мониторинга эксплуатации объектов коммунального хозяйства.

Управление строительного комплекса

	1. Начальник управления

	2. Начальник отдела реализации программ.

________________________________

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]